

Jeudi 23/10



Oléagineux
riches en
protéines &
fibres



Soit 1,50 €
la boîte



**Cerneaux
de noix**
500 g
(1 kg = 11,98 €)
n°122316

OFFRE FLASH

5.99

**Cacahuètes
sucrées**
350 g
(1 kg = 5,11 €)
n°6004

OFFRE FLASH

1.79

**Feuilles
de vigne
farcies au riz**
2 x 280 g
(1 kg = 5,34 €)
n°6207081

OFFRE FLASH

2.99



Soit 1,25 €
la boîte

**Thon
à l'huile
de tournesol**
4 x 185 g
(1 kg = 6,74 €)
4 boîtes
n°138479

OFFRE FLASH

4.99



**Tortilla
wraps**
740 g
(1 kg = 2,55 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,70 €
(1 kg = 3,65 €)
n°42917

**Avec Lidl Plus
-30%**

1.89

**LIDL
Plus**

2.70



Inédit

**Nouilles
à l'asiatique**
6 x 85 g
(1 kg = 5,86 €)
Variétés au choix
n°206859

OFFRE FLASH

2.99



1,2 kg

Spaghetti
1,2 kg
(1 kg = 1,08 €)
n°146018

OFFRE FLASH

1.29



Soit 1,99 €
le kilo

Riz basmati
4,5 kg
(1 kg = 1,99 €)
n°55571

OFFRE FLASH

8.95



Pesto
Le produit de
550 g : 2,99 €
(1 kg = 5,44 €)
Les 2 produits :
5,08 €
(1 kg = 4,62 €)
Variétés
au choix
n°62835

**Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e**

**LIDL
Plus**

2.09 2.99

entre les repas www.mangerbouger.fr